
30/03/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 01:20.61 LO 7539 SAN JUAN GARCÍA, IGNACIO ESP 6 Salesianos Domingo Savio 28/04/2018 LOGROÑO 755 12061

 01:41.79 ET LR 5770 REBOLLO SAGASTI, EDER ESP 6 Añares-Rioja 28/04/2018 LOGROÑO 216 14179

 01:44.32 ET LR 235 DELGADO GARCIA, SAUL ESP 6 Añares-Rioja 24/03/2018 LOGROÑO 238 14432

 01:50.42 ET LR 245 LOZANO MARTÍNEZ, RODRIGO ESP 6 Añares-Rioja 24/03/2018 LOGROÑO 264 15042

ET LR 5245 ADAN SANCHEZ, MARIO ESP 7 CA Lexbaros Beronia 1

ET LR 2820 ALARCIA CORCUERA, GABRIEL ESP 7 901

ET LR 6068 INFANTE ALONSO, PEDRO ESP 7 903

ET LR 5873 JIMENEZ LLANOS, JUAN ESP 7 Añares-Rioja 215

ET LR 5097 LUBCZYNSKI GUTIERREZ, MARCOS ESP 6 Salesianos Domingo Savio 757

ET LR 246 MENDAZA DIAZ, MIGUEL ESP 7 Añares-Rioja 217

ET LR 6100 OLMO SANTAMARIA, JAVIER ESP 7 CA Lexbaros Beronia 84

ET LR 2694 PEREZ CORTES, RAÚL ESP 7 A.Deportiva Haro

ET LR 2840 SACRISTAN GONZALEZ, YISAK ESP 7 CA Lexbaros Beronia 107

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 01:35.33 LO 7314 ASCACIBAR BAQUEDANO, ALEX ESP 4 CA Lexbaros Beronia 20/01/2019 LOGROÑO 8 13533 13533

 01:41.62 LO 7561 LARA MARQUES, JAVIER ESP 4 Deportivo Inferno 28/04/2018 LOGROÑO 14162

 01:41.63 LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CA Lexbaros Beronia 20/01/2019 LOGROÑO 24 14163 14163

 01:47.10 LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio 28/04/2018 LOGROÑO 748 14710

 01:48.02 LO 7534 MEDRANO GAMEZ, JORGE ESP 4 CA Lexbaros Beronia 20/01/2019 LOGROÑO 76 14802 14802

ET LR 6179 AGUADO HERRERO, HUGO ESP 5 Salesianos Domingo Savio 795

ET LR 6237 ANDOLLO GARCIA, ALVARO ESP 5 CA Lexbaros Beronia 1072

BU 3786 CARABIAS DIAZ, IKER ESP 5 CD AMA 475

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

JORNADAS ESCOLARES EN PISTA - PROGRAMA 2

Fecha Inicio  Fecha Fin 30/03/2019

500m MASC. AL_IM

600m MASC. AL_CM



LO 7415 CID GARCIA, JUAN ESP 4 CA Lexbaros Beronia 20

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET LR 5863 MORALES MIGUEL, ASIER ESP 3 Añares-Rioja 1241

ET LR 239 PÉREZ SÁNCHEZ, SEBASTIAN ESP 2 Añares-Rioja 313

LO 7522 RAFIK EL HADIRI, ABDELLAH ESP 3 CA Lexbaros Beronia 94

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET LR 6179 AGUADO HERRERO, HUGO ESP 5 Salesianos Domingo Savio 795

LO 7547 CALLEJA ALBELDA, CARLOS ESP 5 Añares-Rioja

LO 7415 CID GARCIA, JUAN ESP 4 CA Lexbaros Beronia 20

LO 7534 MEDRANO GAMEZ, JORGE ESP 4 CA Lexbaros Beronia 76

BU 4209 ORTIZ MARTINEZ, JUAN ESP 5 CD AMA 452

LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio 748

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET LR 239 PÉREZ SÁNCHEZ, SEBASTIAN ESP 2 Añares-Rioja 313

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 2,30 LO 7399 MARTINEZ MORENO, ALEX ESP 2 A.D. Teresianas 06/05/2017 LOGROÑO 980 230 230

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET LR 235 DELGADO GARCIA, SAUL ESP 6 Añares-Rioja 238

ET LR 3769 GONZALEZ PEREZ, LUCAS ESP 6 Añares-Rioja 1257

ET LR 245 LOZANO MARTÍNEZ, RODRIGO ESP 6 Añares-Rioja 264

ET LR 2694 PEREZ CORTES, RAÚL ESP 7 A.Deportiva Haro

Pértiga MASC. AL_LM

800m MASC. AL_LM

1.500m Obst. MASC._CM

2.000m Obst. MASC._LM

Pértiga MASC. AL_IM



LO 7539 SAN JUAN GARCÍA, IGNACIO ESP 6 Salesianos Domingo Savio 755

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 2,00 LO 7581 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4 La Rioja Atletismo 24/03/2018 LOGROÑO 336 200

 2,00 ET LR 3029 JARDÓN PÉREZ, DAVID ESP 5 05/05/2018 LOGROÑO 200

ET LR 6179 AGUADO HERRERO, HUGO ESP 5 Salesianos Domingo Savio 795

LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio 748

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 4,59 LO 7539 SAN JUAN GARCÍA, IGNACIO ESP 6 Salesianos Domingo Savio 12/05/2018 LOGROÑO 755 459

 4,19 ET LR 5770 REBOLLO SAGASTI, EDER ESP 6 Añares-Rioja 02/02/2019 LOGROÑO 216 419 419

 3,82 ET LR 245 LOZANO MARTÍNEZ, RODRIGO ESP 6 Añares-Rioja 24/03/2018 LOGROÑO 264 382 366

 3,60 ET LR 2533 RUEDA MANGADO, PABLO ESP 6 24/03/2018 LOGROÑO 49 360

 3,54 ET LR 235 DELGADO GARCIA, SAUL ESP 6 Añares-Rioja 05/05/2018 LOGROÑO 238 354 343

 3,18 ET LR 5097 LUBCZYNSKI GUTIERREZ, MARCOS ESP 6 Salesianos Domingo Savio 19/01/2019 LOGROÑO 757 318 318

 3,17 ET LR 6100 OLMO SANTAMARIA, JAVIER ESP 7 CA Lexbaros Beronia 19/01/2019 LOGROÑO 84 317 317

 3,13 ET LR 5245 ADAN SANCHEZ, MARIO ESP 7 CA Lexbaros Beronia 19/01/2019 LOGROÑO 1 313 313

 3,02 ET LR 2518 RUIZ GARCIA, DAVID ESP 7 Atletismo Zinio Rioja 19/01/2019 LOGROÑO 838 302 302

 2,93 ET LR 5113 URRACA DÍAZ, JAVIER ESP 7 Salesianos Domingo Savio 19/01/2019 LOGROÑO 756 293 293

 2,91 ET LR 246 MENDAZA DIAZ, MIGUEL ESP 7 Añares-Rioja 19/01/2019 LOGROÑO 217 291 291

 2,86 ET LR 3960 LARHLID , MUSTAFA ESP 7 Atletismo Zinio Rioja 19/01/2019 LOGROÑO 837 286 286

ET LR 5873 JIMENEZ LLANOS, JUAN ESP 7 Añares-Rioja 215

ET LR 5821 PEDRO ORTIZ, JUAN ESP 7 Salesianos Domingo Savio 760

ET LR 2694 PEREZ CORTES, RAÚL ESP 7 A.Deportiva Haro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 18,59 LO 7539 SAN JUAN GARCÍA, IGNACIO ESP 6 Salesianos Domingo Savio 12/05/2018 LOGROÑO 755 1859

ET LR 2820 ALARCIA CORCUERA, GABRIEL ESP 7 901

Pértiga MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_IM

Jabalina (500g) MASC._IM



ET LR 6068 INFANTE ALONSO, PEDRO ESP 7 903

ET LR 3960 LARHLID , MUSTAFA ESP 7 Atletismo Zinio Rioja 837

ET LR 5097 LUBCZYNSKI GUTIERREZ, MARCOS ESP 6 Salesianos Domingo Savio 757

ET LR 5821 PEDRO ORTIZ, JUAN ESP 7 Salesianos Domingo Savio 760

ET LR 2694 PEREZ CORTES, RAÚL ESP 7 A.Deportiva Haro

ET LR 2518 RUIZ GARCIA, DAVID ESP 7 Atletismo Zinio Rioja 838

ET LR 2840 SACRISTAN GONZALEZ, YISAK ESP 7 CA Lexbaros Beronia 107

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 25,92 LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CA Lexbaros Beronia 13/06/2018 LOGROÑO 24 2592

 22,90 LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio 03/06/2018 LOGROÑO 748 2290

 19,66 LO 7581 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4 La Rioja Atletismo 24/02/2018 LOGROÑO 336 1966

ET LR 6179 AGUADO HERRERO, HUGO ESP 5 Salesianos Domingo Savio 795

LO 7547 CALLEJA ALBELDA, CARLOS ESP 5 Añares-Rioja

ET LR 3029 JARDÓN PÉREZ, DAVID ESP 5

ET LR 5387 MENEU HENARES, FRANCISCO AGUSTIN ESP 5 Añares-Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 31,94 LO 7399 MARTINEZ MORENO, ALEX ESP 2 A.D. Teresianas 05/05/2018 LOGROÑO 980 3194

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 01:26.64 LO 7544 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 27/05/2018 SORIA 1115 12664

 01:33.58 LO 7542 RANERO SAINZ, LUCIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 24/03/2018 LOGROÑO 95 13358

 01:36.99 LO 7543 SANCHEZ ARELLANO, ADRIANA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 24/03/2018 LOGROÑO 114 13699

ET LR 6128 ALONSO MELON, JIMENA ESP 6 La Rioja Atletismo 326

ET LR 3231 ARAGON SOLANO, LUCIA ESP 7 Añares-Rioja

ET LR 4799 ARANSAY RODONDO, LAURA ESP 7 La Rioja Atletismo 328

ET LR 2995 BAKER GUILBEAU, KARLA ESP 7 La Rioja Atletismo 329

Jabalina (700g) MASC._LM

Jabalina (600g) MASC._CM

500m FEM. AL_IF



ET LR 5362 BOZALONGO MATEO, AINHOA ESP 7 La Rioja Atletismo 396

ET LR 5561 BRAVO MARTIN, JIMENA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 770

ET LR 5418 CUCALON LEÓN, PATRICIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 26

ET LR 5772 DE LA FUENTE ALONSO, BETRIZ ESP 7 Añares-Rioja 226

ET LR 6137 FERNANDEZ FERNANDEZ, LUCIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 1025

ET LR 5589 GABICAECHEVARRIA FALLANZA, NEREA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 42

ET LR 2982 GARRIDO HERREROS, MIRIAM ESP 7 478

ET LR 3434 GASTON MONFORTE, CAYETANA ESP 6 Añares-Rioja

ET LR 5465 GOMEZ HERNANDEZ, ANDREA ESP 6 Añares-Rioja 299

ET LR 5378 GOMEZ MARTINEZ, ADRIANA ESP 7 Añares-Rioja 227

ET LR 6006 GONZÁLEZ CASIS, ANGÉLICA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 49

ET LR 5122 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 7 La Rioja Atletismo 347

ET LR 6127 GONZALEZ GARCIA, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 332

ET LR 6211 IBAÑEZ MARTIN, AITANA ESP 7 Añares-Rioja

ET LR 6074 LOPEZ ALFARO, ELIA CARLA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 1023

ET LR 242 LOZANO QUINTANAR, LOLA ESP 6 Añares-Rioja 229

ET LR 5592 MARCOS MARTIN, ANA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 768

ET LR 3275 MATA OLIVARES, DIANA ESP 7 La Rioja Atletismo 363

LO 7559 NAVARIDAS SÁENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 367

ET LR 5594 PEDRO ORTIZ, LUCIA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 769

ET LR 5937 REMIREZ SANCHEZ, INES ESP 7 Añares-Rioja 231

ET LR 6222 RESA MARIN, PAULA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 1066

ET LR 6090 SANCHEZ RODRIGUEZ, AITANA ESP 7 CA Lexbaros Beronia 113

ET LR 5240 SAUGAR GUADALUPE, JULIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 117

ET LR 6144 SOTA CILLERO, MARTA ESP 7 Añares-Rioja 232

ET LR 2010 UZQUIZA AGUILLO, SANDRA ESP 7 At Calceatense

ET LR 3670 YECORA ENTRENA, ANGELA ESP 7 La Rioja Atletismo 388

ET LR 4053 ZUAZO GIMENEZ, NAIRA ESP 7 CA Lexbaros Beronia 127



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 01:44.15 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 La Rioja Atletismo 05/05/2018 LOGROÑO 368 14415 15040

 01:52.18 LO 7332 ROMERO GALILEA, LOLA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 20/01/2019 LOGROÑO 99 15218 15218

 01:54.8 LO 7329 MORENO RIOJA, MARTA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 20/01/2018 LOGROÑO 80 15480 15535

 01:56.81 LO 7423 MOLINS YURREBASO, HAIZEA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 20/01/2019 LOGROÑO 78 15681 15681

 01:57.64 LO 7318 ESTEBAN PEREZ, RAQUEL ESP 4 CA Lexbaros Beronia 20/01/2019 LOGROÑO 34 15764 15764

 02:07.74 BU 4365 LACALLE SAEZ, MARIA ESP 5 CD AMA 09/12/2018 BURGOS 451 20774 20774

LO 7382 APARICIO OLARTE, CANDELA ESP 4 La Rioja Atletismo 327

ET LR 234 DOMINGUEZ-GIL GARCIA, MONICA ESP 5 Añares-Rioja 234

LO 7591 FRIAS BILBAO, LEIRE ESP 5 CA Lexbaros Beronia 41

ET LR 248 MARTINEZ MARTINEZ, MARINA ESP 5 Añares-Rioja 235

ET LR 4896 ROITEGUI LLANOS, RAQUEL ESP 4 CA Lexbaros Beronia 97

ET LR 244 RUBIO DÍEZ, ALEJANDRA ESP 5 Añares-Rioja 236

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 02:32.40 LO 7424 OLMO SANTAMARIA, CARLOTA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 20/01/2019 LOGROÑO 57 23240 23240

 02:43.04 LO 7460 LOPEZ ECHAZARRETA SALCEDA, SARA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 20/01/2019 LOGROÑO 63 24304 24304

 02:47.69 BU 4029 GALLEGO MARTINEZ, LUCIA ESP 2 CD AMA 26/05/2018 VITORIA 465 24769

LO 7466 TERRAZAS RUIZ, INES ESP 3 La Rioja Atletismo 385

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

LO 7420 LOPEZ PASCUAL, ROCIO ESP 5 CA Lexbaros Beronia 61

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

LO 7460 LOPEZ ECHAZARRETA SALCEDA, SARA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 63

600m FEM. AL _CF

800m FEM. AL _LF

1.500m Obst. FEM._CF

2.000m Obst. FEM._LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET LR 3231 ARAGON SOLANO, LUCIA ESP 7 Añares-Rioja

ET LR 237 BERRUETA PÉREZ, SARA ESP 7 Añares-Rioja 224

ET LR 5561 BRAVO MARTIN, JIMENA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 770

ET LR 5592 MARCOS MARTIN, ANA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 768

ET LR 5594 PEDRO ORTIZ, LUCIA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 769

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

LO 7540 MADORRAN VAZQUEZ , LEIRE ESP 5 Salesianos Domingo Savio 750

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 4,12 LO 7544 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 05/05/2018 LOGROÑO 1115 412

 4,04 LO 7559 NAVARIDAS SÁENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 19/01/2019 LOGROÑO 367 404 404

 3,89 ET LR 4799 ARANSAY RODONDO, LAURA ESP 7 La Rioja Atletismo 19/01/2019 LOGROÑO 328 389 389

 3,88 ET LR 2995 BAKER GUILBEAU, KARLA ESP 7 La Rioja Atletismo 19/01/2019 LOGROÑO 329 388 388

 3,84 ET LR 6128 ALONSO MELON, JIMENA ESP 6 La Rioja Atletismo 19/01/2019 LOGROÑO 326 384 384

 3,80 ET LR 3670 YECORA ENTRENA, ANGELA ESP 7 La Rioja Atletismo 19/01/2019 LOGROÑO 388 380 380

 3,79 ET LR 2695 GARRIDO GURIDI, ANNA SHUNE ESP 7 19/01/2019 LOGROÑO 379 379

 3,60 LO 7542 RANERO SAINZ, LUCIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 17/06/2018 GUADALAJARA 95 360

 3,57 LO 7543 SANCHEZ ARELLANO, ADRIANA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 05/05/2018 LOGROÑO 114 357 337

 3,57 BU 3914 SALAZAR GRACIA, VERA ESP 7 CD AMA 06/04/2017 MIRANDA DE EBRO 458 357

 3,56 ET LR 3275 MATA OLIVARES, DIANA ESP 7 La Rioja Atletismo 19/01/2019 LOGROÑO 363 356 356

 3,54 ET LR 2696 GARRIDO GURIDI, CARMEN FUDE ESP 6 19/01/2019 LOGROÑO 354 354

 3,54 BU 4259 FERNANDEZ DIAGO, JULIA ESP 7 CD AMA 06/05/2018 BURGOS 469 354

 3,48 ET LR 6127 GONZALEZ GARCIA, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 19/01/2019 LOGROÑO 332 348 348

 3,33 ET LR 6074 LOPEZ ALFARO, ELIA CARLA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 19/01/2019 LOGROÑO 1023 333 333

 2,96 ET LR 4053 ZUAZO GIMENEZ, NAIRA ESP 7 CA Lexbaros Beronia 19/01/2019 LOGROÑO 127 296 296

 2,85 ET LR 5465 GOMEZ HERNANDEZ, ANDREA ESP 6 Añares-Rioja 03/06/2018 LOGROÑO 299 285

Pértiga FEM. AL_IF

Pértiga FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_IF



 2,74 ET LR 3434 GASTON MONFORTE, CAYETANA ESP 6 Añares-Rioja 20/01/2018 LOGROÑO 274

 2,70 ET LR 5594 PEDRO ORTIZ, LUCIA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 20/01/2018 LOGROÑO 769 270

ET LR 3231 ARAGON SOLANO, LUCIA ESP 7 Añares-Rioja

ET LR 5362 BOZALONGO MATEO, AINHOA ESP 7 La Rioja Atletismo 396

ET LR 5561 BRAVO MARTIN, JIMENA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 770

ET LR 5842 CORDERO SAENZ DE LA CUESTA, ROCIO ESP 7 Añares-Rioja 1259

ET LR 2982 GARRIDO HERREROS, MIRIAM ESP 7 478

ET LR 5122 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 7 La Rioja Atletismo 347

ET LR 6211 IBAÑEZ MARTIN, AITANA ESP 7 Añares-Rioja

ET LR 242 LOZANO QUINTANAR, LOLA ESP 6 Añares-Rioja 229

ET LR 5592 MARCOS MARTIN, ANA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 768

ET LR 5937 REMIREZ SANCHEZ, INES ESP 7 Añares-Rioja 231

ET LR 6222 RESA MARIN, PAULA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 1066

ET LR 6144 SOTA CILLERO, MARTA ESP 7 Añares-Rioja 232

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 16,49 ET LR 241 LOPEZ MUÑOZ, MARIA ESP 6 Añares-Rioja 12/05/2018 LOGROÑO 228 1649

 12,45 ET LR 5465 GOMEZ HERNANDEZ, ANDREA ESP 6 Añares-Rioja 12/05/2018 LOGROÑO 299 1245

 10,40 ET LR 2696 GARRIDO GURIDI, CARMEN FUDE ESP 6 03/06/2018 LOGROÑO 1040

ET LR 6128 ALONSO MELON, JIMENA ESP 6 La Rioja Atletismo 326

ET LR 4799 ARANSAY RODONDO, LAURA ESP 7 La Rioja Atletismo 328

ET LR 2995 BAKER GUILBEAU, KARLA ESP 7 La Rioja Atletismo 329

ET LR 5362 BOZALONGO MATEO, AINHOA ESP 7 La Rioja Atletismo 396

ET LR 5561 BRAVO MARTIN, JIMENA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 770

ET LR 5842 CORDERO SAENZ DE LA CUESTA, ROCIO ESP 7 Añares-Rioja 1259

BU 4259 FERNANDEZ DIAGO, JULIA ESP 7 CD AMA 469

ET LR 2695 GARRIDO GURIDI, ANNA SHUNE ESP 7

ET LR 2982 GARRIDO HERREROS, MIRIAM ESP 7 478

ET LR 3434 GASTON MONFORTE, CAYETANA ESP 6 Añares-Rioja

ET LR 5122 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 7 La Rioja Atletismo 347

Jabalina (400g) FEM._IF



ET LR 6127 GONZALEZ GARCIA, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 332

ET LR 6211 IBAÑEZ MARTIN, AITANA ESP 7 Añares-Rioja

ET LR 5592 MARCOS MARTIN, ANA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 768

LO 7544 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 1115

ET LR 3275 MATA OLIVARES, DIANA ESP 7 La Rioja Atletismo 363

LO 7559 NAVARIDAS SÁENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 367

ET LR 5594 PEDRO ORTIZ, LUCIA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 769

LO 7542 RANERO SAINZ, LUCIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 95

BU 3914 SALAZAR GRACIA, VERA ESP 7 CD AMA 458

ET LR 3670 YECORA ENTRENA, ANGELA ESP 7 La Rioja Atletismo 388

ET LR 4053 ZUAZO GIMENEZ, NAIRA ESP 7 CA Lexbaros Beronia 127

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 35,00 LO 7409 RUIZ GARCIA, SARA ESP 2 Atletismo Zinio Rioja 03/06/2018 LOGROÑO 840 3500 2965

 16,90 LO 7466 TERRAZAS RUIZ, INES ESP 3 La Rioja Atletismo 05/05/2018 LOGROÑO 385 1690

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 35,42 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 La Rioja Atletismo 23/02/2019 CASTELLÓN 368 3542 3542

 23,59 BU 3789 BARRASA VESGA, VALERIA ESP 4 CD AMA 05/05/2018 LOGROÑO 473 2359

 19,23 BU 4178 GARCIA MONDELO, ANDREA ESP 4 CD AMA 05/05/2018 LOGROÑO 461 1923

 9,43 LO 7420 LOPEZ PASCUAL, ROCIO ESP 5 CA Lexbaros Beronia 06/05/2017 LOGROÑO 61 943

 8,96 LO 7414 SAINZ JIMENEZ, ANA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 06/05/2017 LOGROÑO 1052 896

LO 7540 MADORRAN VAZQUEZ , LEIRE ESP 5 Salesianos Domingo Savio 750

M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 666

Jabalina (500g) FEM._LF

Jabalina (500g) FEM._CF


